
Vas Megyei Közgyűlés 

6/2016. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

a megyei önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

9/2014. (XII. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Vas Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A megyei önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról (továbbiakban: 

SzMSz) szóló 9/2014. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 2. számú melléklete 2. 

pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Döntés-előkészítő 

Bizottságába (továbbiakban: DEB) delegált tag részére meghatározott 

mandátumot adó ideiglenes bizottság hatáskörébe tartozik a DEB-ben 

támogatásra, elutasításra vagy tartaléklistára helyezésre javaslat tétele.” 

 

(2) Az SzMSz 2. számú melléklete a következő 3. ponttal egészül ki: 

 

„3. Az átruházott hatáskörök gyakorlásáról - annak megtörténtét követően - a 

közgyűlés soron következő ülésén be kell számolni.” 

 

2. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

(2) E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

Szombathely, 2016. május 31. 

 

 

 

  

Majthényi László dr. Balázsy Péter 

elnök megyei jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: Szombathely, 2016. május 31. 11. óra 50 perc 

 

                    

 dr. Balázsy Péter 

  megyei jegyző  



   

 

 


